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- ett vanligt hus alldeles i närheten av Barnbyn i Quillacollo, tagen i oktober 2006 -

Vårhälsningar till alla faddrar och gåvogivare

Återigen är det dags för ett nytt Vida Nueva
blad, tiden rusar iväg vintern har övergått i vår.
I Bolivia är det höst och de har vintern framför
sig, ja det olika årstider runt vår jord.

Under februari - mars är det regnperiod och
årets regnperiod har varit värre än på många
år med översvämningar i nordöstra delen av
landet men även i Cochabambadalen där
Quillacollo ligger har det regnat väldigt mycket.

I slutet av november 2006 hade Stiftelsen sitt
förvaltningsmöte (årsmöte), mötet var
välbesökt och förutom de sedvanliga
förhandlingarna fick vi lyssna till Dan Kihlström
som visade bilder från sin och Stefan
Tranemyrs resa till Bolivia och vår barnby. De
var där i början av november 2006. Det är alltid
lika intressant att få rapporter om hur det står
till med våra barn och ungdomar på Vida
Nueva.

I februari 2007 var Maybrith och Uno Lawestig
från Karlstad och hälsade på barnbyn. Det är
roligt att faddrar åker för att träffa sina
fadderbarn.

Ett av husen på Vida Nueva är iordninggjort för
att vi från Sverige skall ha möjlighet att hälsa
på. Det är i regel väldigt uppskattat av barn
och personal.

Vi kommer att ha styrelsemöte lördagen 21
april kl. 11.00 i Pingstkyrkan, Forshaga.
Styrelsemötet är öppet för faddrar att deltaga.
Uno Lawestig deltar vid detta tillfälle med
bilder och information från sin resa. Välkomna!

Hälsningar
Bertil Jonsson
- ordförande –



STUDIEFONDEN  
Nu är det dags att skriva några rader igen.
Idag är jag ledig från jobbet och tänker åka till
sommarstugan när jag skrivit färdigt artikeln.
Våren har kommit till Nyköping och i veckan
har jag sett tofsvipor och tranor.
 
Då jag summerar år 2006 har studiefonden
gett ett positivt resultat med 11 574 kronor.
Jogga Jorden runt inbringade 12 829 kr och
1-kronan gav 10 220 kr.
 
Men nu är det nytt år och nya pengar måste
samlas in. Idag har jag löfte om 16 kr/dag
genom 1-kronan. Jag hoppas att fler
tillkommer under året. Jag försöker träna för att
orka springa Göteborgsvarvet (21km) den
12maj och sedan även deltaga i Jogga Jorden
Runt i augusti. Där har jag har sprungit/gått
117,5 mil och tänker hålla på tills jag avverkat
Sveriges längd som är 157 mil.
 
De ungdomar som studerar 2007 är följande:
Oscar arkitekt
Delia turism
Miriam företagsekonomi
Sandra A företagsadministration
Miguel psykologi
Dayo revisor
Andres revisor
Dora lärare
Sandra I sjuksköterska (förberedande studier)
Harold friskvård/näringslära
 

( Delia, Richard som ansvarar för Studiefonden i Bolivia,
lilla Maria Rosa och Sandra Ayma)

Det är ytterligare fyra stycken som gjort
högskoleprov men misslyckats. De får plugga
vidare och göra ett nytt försök i juni i år, Raul,
Nestor, Noemi och Teresa. Några av
ungdomarna som studerar kommer att bli
färdiga under året. De är mycket duktiga och
Miriam invaldes i Barnbyns styrelse i februari i
år. Det är en milstolpe när en helt föräldralös
tjej får detta förtroende.

Jag känner en stor tacksamhet och glädje över
att kunna hjälpa ungdomarna med pengar till
studierna. Att samla in pengar får bli min

livsuppgift. Jag vill passa på att tacka alla er
som bidragit med pengar till studiefonden.
 
Vårhälsningar från Stefan

BARNBYN
7st ungdomar har flyttat ut från barnbyn efter
årskiftet. Mycket tid läggs ner på att inhandla
säng, byrå och annat behövligt till ett första
boende. Psykologen och socialarbetaren har
fullt upp. Patricia på ekonomisidan ser till att
alla ungdomar öppnar varsitt eget bankkonto
så pengar som kommit in i samband med
födelsedagar och jul från er faddrar förs nu
över dit.

( Teresa Cardenas som vill studera på universitet )

16 mars kom en ny flicka till barnbyn. Hon
heter Claudia och är 9år. Båda föräldrarna har
dött. Hennes äldre bror Gilber på 10år samt
lillebror Edwin på 4år är omhändertagna av en
moster och hennes man. Claudia har fått börja
andra klass på Milivoy, den skola alla de andra
barnen på barnbyn går, och hon bor i hus 3.
Mer information och historik skickas till dem
som önskar bli faddrar.

// Ann-Catrin Norman



( socialarbetaren Janeth, ekonomiansvarig Patricia och
psykologen Marlen )

Full fart i Quillacollo

(Stefan och Dan mottas på flygplatsen i Cochabamba)

I början av november hade jag förmånen att
tillsammans med Stefan Tranemyr besöka
barnbyn i Quillacollo. Det blev några korta
intensiva dagar eftersom besöket skulle klaras
av på höstlovet runt Allhelgondagen. Resans
primära syfte var att på plats för insamlings-
stiftelsens räkning försöka få en uppfattning
om hur verksamheten fungerar på barnbyn.
Primärt handlar det om att barnen och
ungdomarna har det bra. Än en gång kunde
jag på plats konstatera vilken fin barnby vi
samarbetar med. Vilka underbara barn och
fantastiska mammor ! Verksamheten på
barnbyn har utvecklats de senaste åren.
Antalet barn har ökat vilket är positivt.
Behoven i området är enorma. Detta betyder
också utmaningar. Bland personalen finns
numera både socialarbetare samt psykolog
och de gör en fin insats för att stödja och
hjälpa de barn som behöver extra stöd.

( Dan och Stefan anländer till Barnbyn )

Efter några intensiva dagar med styrelsemöte
och personalsamtal kom en avkopplande
helgdag. Denna dag genomfördes en
heldagsutflykt till ett bad i närheten. Denna
utflykt med 74 deltagande betalades av
insamlingsstiftelsen. För cirka 1500kr fick alla
badbiljett, mat, dricka m.m. När vi anlände till
badet monterades solskydd och den stora
grillen tändes. Det var verkligen som ett stort
läger. Vi fick god grillad kyckling med den
sedvanliga löksalladen och mycket sötdricka.
Alla barn ville bada tillsammans med Stefan
och mig. De var mycket imponerade när vi tog
några simtag och tyckte att det gick fint att
använda oss som flytdynor.
Behöver jag tillägga att jag hade värk i hela
kroppen dagen efter. Dagsutf lykten
uppskattades mycket av alla.

Under det senaste året har insamlingsstiftelsen
skickat extra pengar till barnbyn för att
möjliggöra diverse investeringar. Det handlar
om en större renovering av muren runt
barnbyn, nya tvättmaskiner och datorer till
husen samt inköp av en stor buss så att alla
barnen får plats på utflykterna.

( Mamman i hus 6, kokerskan, Martha och hennes man
Daniel som är portvakt, vaktmästare och chaufför )

På lördagen deltog vi i det arbete som en
grupp i den lokala pingstförsamlingen utför
bland fängelsebarnen i Quillacollo. Först en
samling i själva fängelset där också de
internerade mammorna kunde vara med.
Sedan tog vi med barnen till en närliggande



park där vi spelade boll. En stunds
undervisning och sedan gott fika. Barnen får
hjälp med skolmaterial, lite kläder, tandvård
med mera. Pingstkyrkan i Karlstad stöder detta
arbete med pengar från Gengåvan i Karlstad.

En förmiddag besökte vi en ung, ensam kvinna
med fyra barn. Det minsta barnet var bara tio
dagar och kvinnan hade absolut ingenting. Inte
ens mat för dagen. Barnbyns socialarbetare
rekommenderade att vi kunde stötta med inköp
av köksutrustning och lite basvaror. Kvinnan
själv ville gärna kunna laga mat för att sälja på
gatan. Jag kommer aldrig glömma hennes
tårar av tacksamhet, barnens blickar - hur de
kramade den färska hönan och den stora
påsen med makaroner.

Dan Kihlström, vice ordf insamlingsstiftelsen

( Cristobal – en av killarna som flyttat ut från barnbyn 2006
och arbetar som tandtekniker )

Hälsning från ekonomiansvarig på barnbyn

Ta emot hälsningar från oss alla här på
barnbyn. Idag har jag skickat saldot från

barnen kassa och barnbyns. Antonio Tito har
köpt sig en dator för 550$ till sig själv från
pengar i sin kassa, TACK vare sina faddrar,
han är mycket lycklig. Benjamin Vidaurre och
Jhonny Molina har köpt en cykel för pengar ur
sin egen kassa, TACK vare sina faddrar. Våra
ungdomar har det här lovet lagat cyklar åt
några barn, och alla är lyckliga över att ha en
cykel.

11 barn gick ut skolan med bra betyg o diplom,
under 2006. De ska även få som premie, en
cykel eller vad de helst ville ha, det får de
själva välja. Till detta tas pengar från barnbyns
konto. TACK vare alla faddrar i Sverige har
barnen och ungdomarna möjlighet att
få belöning för sina ansträngningar. Må Gud
välsigna och lysa upp vägen för alla faddrar
som samarbetar och bidrar ekonomiskt och
andligen för Barnbyn.  //Patricia

( En mycket nöjd Jhonny Molina som köpt sig en cykel för
sparade pengar han fått av sina faddrar )

Postgiro
36 87 97-7

Bankgiro
846-8126

V I L L  DU VETA  M E R  . . .

www.boliviabarn.com

Ring 054-210 211,  0703-210 211
mejla eller skriv till

BOLIVIAVÄNNERNAS
INSAMLINGSSTIFTELSE

c/o Ann-Catrin Norman
Gränsvägen 7
663 34  SKOGHALL
E-post  boliviabarn@telia.com

Du kan också kontakta



Bertil Jonsson, ordförande
054-873252
E-post  bertil@sid.nu

Birgith Lamberth
054-874365

Studiefonden
Iréne o Stefan Tranemyr
0155-284571
E-post  tranemyr@swipnet.se

Barnhemmets adress i Bolivia Tel 00591-44-260746
Villa Infantil Vida Nueva
Casilla 1424 E-post
Cochabamba vidanueva@supernet.com.bo
BOLIVIA

Föreståndare: Ramiro Quespia Santa Cruz

 ( stora fina gröna ytor inne på barnbyn )

Informationen är sammanställd av Ann-Catrin Norman, mars-07
(Bilderna tagna på barnbyn Dan Kihlström, okt-06)

Nästa Vida Nueva planeras komma i era
brevlådor under oktober / november 2007.


